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TÜRKİYE SAĞLIK ENDÜSTRİSİ İŞVERENLERİ SENDİKASINA 

(Sağlık 1 Sokak No:12/3 06420 Yenişehir / ANKARA) 

 

663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Sağlık Bakanlığının teşkilat yapısı 

yeniden şekillenmiştir. Yeni yapı da Tıbbi Cihazlar alanında düzenleme, yetkilendirme, 

denetleme ve koordinasyon işi ve işlemleri, Sağlık Bakanlığına bağlı kuruluş olan Türkiye 

İlaç Tıbbi Cihaz Kurumu’na verilmiştir.  

Ülkemizin 2023 vizyonu doğrultusunda; Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumumuzun 

görevleri arasında yerli tıbbi cihaz üretimini desteklemek, sektördeki dış ticaret açığını 

minimize etmek ve bu gelişmeler doğrultusunda ülkemizdeki yerli markalaşmaya katkı 

sağlamak yer almaktadır.   

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, görev alanındaki konularda; Üniversite, Kamu, 

Sivil Toplum Kuruluşları vb. gibi kurum ve kuruluşlar ile sürekli eşgüdüm içerisinde 

çalışmakta, düzenli aralıklarla toplantılar yapmakta ve firmalara ziyaretler gerçekleştirmektir. 

Bu bağlamda Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu olarak; sektöre 

öncü olmak, yerli üreticileri bir araya getirerek yeni ürünleri geliştirebilmek, üreticilerimizin 

Ar-Ge imkânlarına katkılar sunabilmek, öz kaynaklarımız ile farklı alanlardaki tecrübeleri 

birleştirmek amacıyla, TÜBİTAK bünyesinde bulunan Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME), 

Marmara Araştırma Merkezi (MAM). Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma 

Merkezi (BİLGEM) ile yerli üreticilerimizi buluşturmayı planlıyoruz.  

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun koordinasyonunda; Kocaeli’ndeki TÜBİTAK 

Gebze Yerleşkesinde bulunan Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME), Marmara Araştırma 

Merkezi (MAM). Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi 

(BİLGEM)’ne ikişer hafta arayla gruplar halinde devam edecek, tarafınızca belirlenecek olan 

35 üreticinin ( her üreticiden 2 katılımcı) katılacağı Ek-1’de yer alan programa göre ziyaretler 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca Ek-2’de yer alan bilgi formuna göre ikili 

görüşmelere katılacak olan firmalarında formda belirtildiği gibi iletişime geçilmesi ve 

Kurumumuza 04/03/2013 tarihine kadar bildirilmesi hususunda, 

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim. 
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Ek 1 : Program (1 sayfa) 

Ek 2 : Bilgi Formu (1 sayfa) 
 


